АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от «05» мая 2023 год                                                                            № 49
    пгт. Игрим

Об уточнении вида разрешённого
использования земельного участка
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, с правилами землепользования и застройки городского поселения Игрим, утвержденными постановлением администрации Березовского района №1738 от 21.12.2022 года, администрация городского поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Уточнить вид разрешённого использования для земельного участка из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. имени Н.Кухаря, з/у 31 «а», с кадастровым номером 86:05:0324092:9 - «малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения                                              		                     Т.А.Грудо